



**Kommunstyrelseförvaltningen**

Kansli

Kajsa Landström, kommunsekreterare

0589-871 78

kajsa.landstrom@arboga.se

Kommunstyrelsen

## Motion - Se över reglemente för styrelse och nämnder

### Förslag till beslut

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta

1. Motionen avslås med hänvisning till förvaltningens yttrande.

### Sammanfattning

Andreas Silversten (S) och Peter Weiderud (S) har lämnat in en motion med förslag att se över reglementet för styrelse och nämnder så att detta blir konsistent med kommunfullmäktiges arbetsordning vad gäller samråd inför extra sammanträde.

Kommunfullmäktige beslutade 2024-01-25, § 18, att remittera motionen till kommunstyrelsen.

### Kommunstyrelseförvaltningens yttrande

Sveriges Kommuner och Regioner (SKR) har tagit fram underlag till *Reglemente för styrelse och nämnder* samt till *Arbetsordning för fullmäktige*. Arboga kommuns Reglemente för styrelse och nämnder samt Kommunfullmäktiges Arbetsordning följer SKRs underlag.

SKRs underlag till Arbetsordning beträffande extra sammanträden:

"Ett extra sammanträde hålls på den tid som ordföranden bestämmer efter samråd med vice ordförandena."

SKRs underlag till Reglemente beträffande extra sammanträden:

"Ordföranden ska, om möjligt, samråda med vice ordföranden om tiden för extra sammanträde."

Vidare från SKRs underlag: Ordföranden har beslutanderätten när det gäller att bestämma tiden för extra sammanträde. I reglementet föreskrivs dock en långtgående samrådsskyldighet för ordföranden med övriga ledamöter i presidiet. "Om möjligt", tar exempelvis sikte på att det ibland på grund av brådska inte är möjligt att avvakta samråd med alla.



Kommunstyrelseförvaltningen menar att det kan vara olyckligt att ändra i reglementet till att samråd alltid ska ske, ifall det skulle uppstå en sådan brådskande situation.

### **Barnkonsekvensanalys**

Förslaget till beslut medför inga direkta konsekvenser som rör barns rättigheter.

Anders Neuman  
Kommundirektör

Kajsa Landström  
Kommunsekreterare

Skickas till: